
 

 
 

 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

«ЛЬВІВСЬКИЙ ОБЛАСНИЙ ІНСТИТУТ 

ПІСЛЯДИПЛОМНОЇ ПЕДАГОГІЧНОЇ ОСВІТИ» 

(КЗ ЛОР ЛОІППО) 

  
 

Код ЄДРПОУ 02139736 

Н А К А З  
 

23 січня 2025 м.Львів № 11/2 

 

Про оголошення конкурсу 

на заміщення вакантних посад 

науково-педагогічних працівників 

 

 З метою врегулювання  виробничих відносин та приведення їх у 

відповідність до Закону України «Про вищу освіту» та Порядку проведення 

конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-педагогічних 

працівників та укладання з ними трудових договорів (контрактів) у 

Комунальному закладі Львівської обласної ради «Львівський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти» 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1. Оголосити конкурс на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників: кафедри освітньої політики, кафедри гуманітарної 

освіти,  кафедри практичної психології, кафедри педагогіки з 30 січня 2025 

року. 

Кафедра освітньої політики: 

– демократичне врядування у школі –  доцента з напряму демократизація 

управлінської діяльності (наявність наукового ступеня або вченого звання) – 

0,5 ставки; 

Кафедра гуманітарної освіти: 

– методика навчання української мови – доцента з напряму: українська 

мова (наявність наукового ступеня або вченого звання) – 1 ставка; 

–  методика навчання французької і англійської мови – старшого 

викладача з напряму: іноземні мови  (вища кваліфікаційна категорія) – 1 

ставка; 

- методика навчання англійської мови – викладача з напряму: англійська 

мова  (вища кваліфікаційна категорія) – 1 ставка; 

Кафедра практичної психології: 

– корекційна освіта – доцента з напряму: психологія, логопедія і 

дефектологія (наявність наукового ступеня або вченого звання). 

Кафедра педагогіки: 

– завідувача кафедри – доцента (наявність наукового ступеня або вченого 

звання). 

– початкова освіта – доцента з напряму: STREAM – освіта в початковій 



школі: зміст і методика) (наявність наукового ступеня або вченого звання) – 

0,75 ставки. 

2. Заступнику директора з науково-педагогічної роботи, кандидату 

педагогічних наук Пастушенко Н.М. розмістити до 27 січня 2025 року 

оголошення на заміщення вакантної посади завідувачки кафедри педагогіки у 

засобах масової інформації.   

3. Оголошення про конкурс на заміщення вакантних посад науково-

педагогічних працівників розмістити на офіційному сайті інституту (додаток 

1).  

4. Термін подання документів – до 28.02.2025 р.  

5. З метою перевірки  відповідності  поданих  претендентами  документів  

вимогам,  встановленим  до науково-педагогічних  працівників  законом  

України   “Про    вищу  освіту”  та умовам конкурсу створити конкурсну 

комісію у складі: 

 

Голова комісії: 

 

Пастушенко Н.М. – кандидат педагогічних наук, заступник директора з 

науково-педагогічної роботи – голова комісії, 

Кацюба М.Р. – заступник директора з науково-педагогічної роботи,  

старший викладач – заступник голови комісії, 

 

Члени комісії: 

  

Богосвятська А.-М.І. – кандидат філологічних наук, завідувачка кафедри 

гуманітарної освіти 

Занік Г.В. – голова профспілкового комітету працівників КЗ 

ЛОР «ЛОІППО», методист кабінету розвитку освіти 

Зелез М.М. – методист з кадрової роботи 

 

Корнієнко І.О. – кандидат психологічних наук, завідувач кафедри 

практичної психології; 

 

6.1. Конкурсній комісії дотримуватися у своїй роботі Порядку проведення 

конкурсного відбору при заміщенні вакантних посад науково-педагогічних 

працівників та укладання з ними трудових договорів (контрактів) у 

Комунальному закладі Львівської обласної ради «Львівський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти». 

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  
 

 

Директор                                                                       Павло ХОБЗЕЙ 
 

 



  

Додаток 1  

 

Текст оголошення 

 

Комунальний заклад Львівської обласної ради «Львівський обласний 

інститут післядипломної педагогічної освіти» оголошує конкурс на заміщення 

вакантних посад науково-педагогічних працівників 

 

Кафедра освітньої політики: 

– демократичне врядування у школі –  доцента з напряму демократизація 

управлінської діяльності (наявність наукового ступеня або вченого звання) – 

0,5 ставки; 

Кафедра гуманітарної освіти: 

– методика навчання української мови – доцента з напряму: українська 

мова (наявність наукового ступеня або вченого звання) – 1 ставка; 

–  методика навчання французької і англійської мови – старшого 

викладача з напряму: іноземні мови  (вища кваліфікаційна категорія) – 1 

ставка; 

- методика навчання англійської мови – викладача з напряму: англійська 

мова  (вища кваліфікаційна категорія) – 1 ставка; 

Кафедра практичної психології: 

– корекційна освіта – доцента з напряму: психологія, логопедія і 

дефектологія (наявність наукового ступеня або вченого звання). 

Кафедра педагогіки: 

– завідувача кафедри – доцента (наявність наукового ступеня або вченого 

звання). 

– початкова освіта – доцента з напряму: STREAM – освіта в початковій 

школі: зміст і методика) (наявність наукового ступеня або вченого звання) – 

0,75 ставки. 
 

      До участі в конкурсі допускаються особи, які мають науковий ступінь 

або вчене звання, а також особи, які мають ступінь магістра (спеціаліста).    

Перелік документів, які подаються на ім’я директора інституту: заява, 

особовий листок з обліку кадрів, копії документів про освіту, науковий ступінь 

і вчене звання (за наявності), трудової книжки, список наукових праць (для 

науково-педагогічних працівників інституту, які подаються на оголошені 

посади, – звіт за попередні 5 років). Документи подаються до 02 лютого 2025 

року.  

 

Адреса інституту:  

79007, м. Львів, вул. Огієнка, 18а, каб: 215 к.т: 097-209-84-85  
 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 


